i dokumentów, Wykonawca może skorzystać z pomocy technicznej w dni powszednie, 

od godziny 8 do 16 pod numerem telefonu: 22/428-1928. 

11. Wymagania dotyczące wadium. 

11.1. Wykonawca przystępując do przetargu jest zobowiązany do wniesienia wadium 

w wysokości 350.000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych).  

11.2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy